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DALSLANDS KONSTFORENING

www.dkf.se

DALSLANDS
KONSTFORENINGS
81:0 HOSTSALONG

Amails konsthall
8 okt - 29 okt 2016

Utstaliningen ar dppen: mandag-torsdag kl 10-19, fredag kl 10-17
|6rdag kI 10-13. Sdndagar stangt.

KATALOG

Utstaliningen ar hdngd av Rolf Gustafsson, Gunilla Ekemark och Maria Rygaard Eriksson
Konstndrerna deltager med max 4 och minst 2 verk och inget verk &r éldre &n 5 Ar.
Som medlem i Dalslands Konstférening har Du 10% rabatt pé katalogpriserna.

Christian Aarsrud
50 Raserat
51 Solstralar bland raserat

Elisabeth Andersson Lindberg

35 Once upon a time
36 Her favorite book

Katarina Aneer
4 Har arjag !
5 Nyklackt

Sara Arnald

akryl 3.000
akryl 3.000
kol och vit krita 6.300
kol och vit krita 6.300
blyerts 9.500
teckning i olika tekniker 9.500

14 The road from Imhotep 2016 fotografi (utan ram 5.000) 6.000

15 Restitution #2 fotografi privat
Marita Arvidsson

65 Gul 6ppning akvarell 2.500
66 Det blev visst host akvarell 2.500
67 Jag minns det roda tradet akvarell 2.500

Bjorn Carlén

80 Motesplats (Singel) (Altll) (wepi7) digital painting (5 ex till salu) 4.400
81 Och jag som stdllde bilen dar  (Singel) (Alt ) (uppl 7 ex)

digital painting (5 ex il salu) 5.200

82 Motesplats (Stereo) (Alt 1) (uppr3) digital painting 2 extiisaiy)  13.500



Lisbeth Claesson

1 Naririsen blommade akvarell 5.000
2 Manniskor vid badet akvarell 2.500
3 P& en fredag akvarell 3.000
Hjordis Clemens

76 Vem kan veta vad som finns¢ akvarell / tusch 2.400
/7 Vad ville du sdga mig morfare akvarell / tusch 2.400
78 Nu tycker jag du ringer lite val sent mormor! - akvarell / tusch 2.400
79 Stackars alla krokiga tanter akvarell / tusch 2.400

Anders Dahlquist

27 Elsa inférgat glas pd sockel 7.000
54 Fenomen lasyr p& pannd 5.200
55 Sondagsutflykt infargade rundstavar 5.200
Gunilla Ekemark

10 Landsbygdens lov | symaskinsbrodyr 2.300
11T Landsbygdens lov I symaskinsbrodyr 2.300
12 Moten akvarell 2.300
13 Efter badet symaskinsiinjer p& papper 1.800
Jessica Fleetwood

24 Rutsch-kana kol 1.100
25 Akt 1 Badhus kol 1.100
26 Akt 2 Badhus kol 1.100

Rolf Gustafsson

31 Gitter gouache (22 delar)  900:- st
32 Utsnitt | gouache 2.200
33 Utsnitt I gouache 2.200
34 Kvall gouache pd rispapper  5.500
Anna Lena Ingemansson

47 Huskatt tusch 1.300
48 Innekatt | tusch 1.300
49 Kaftt |l tusch 1.300

Eva Isacsson
45 Papegojtulpaner torrpastell 4.000
46 Vareld torrpastell 4.000



Anna Jansson
6 Ego3
/ Ego 1
8 Ego4
9 Ego?2

Britt-Marie Jern
16 Ansikte |
17 Ansikte |l
18 Ansikte Il
19 Ansikte IV

Marianne Johansson
22 Ingen duger
23 Karlek

Gunilla Kjellstedt
/0 doft av pion
/1 Bara enros
72 Pionkraft

Funny Livdotter
37 Relevant 1
38 Relevant 2
39 Relevant 3
40 Relevant 4

Anna-lill Nilsson

41 Struktur i upplosning 1
42 Struktur i uppldsning 2
43 Struktur i uppldsning 3
44 Rod teckning

Veronica Odén
52 Utan titel | (2 ex till salu)
53 Utan titel I (2 ex till salu)

Lars-Erik Ohlsson
28 Fallande |
29 Fallande |l
30 Fri

akryl
akryl
akryl
akryl

blyerts
krita
krita
krita

akryl
akryl

olja
olja
olja

blandteknik pd papper
blandteknik p& papper
blandteknik pd papper
blandteknik p& papper

blyerts
blyerts
blyerts
fargad silikon

torrndlsgravyr
torrndlsgravyr

akryl
akryl
akryl

1.800
1.800
1.800
1.800

2.000
2.000
2.000
2.000

5.500
5.500

1.800
1.800
9.500

3.500
3.500
3.500
3.500

3.000
3.000
3.000
3.000

4.900
4.900

4.400
4.400
22.000



Ewa Adamsdotter Petterron

62 Linjer akryl p& duk 6.500
63 Kust akryl p& papper 4.700
64 Bjork akryl p& papper 3.000
Lilian Retamales

56 Avstdtning akryl pd trarelief 6.000
57 Kontakt / Contacto akryl pd trarelief 26.000
73 Innersta vasen / Esencia black 1.600

Malin Robertson Harén

74 Arran (20 ex till salu) fotografi 3.000
/5 Baverdn (20 ex till salu) fotografi 3.000
Walter Ruth

58 Musikaliskt landskap: Stravinskij stengods 2.500
59 Musikaliskt landskap: Sibelius trarelief 4.200
60 Musikaliskt landskap: Rachmaninoff tusch 1.800
61 Musikaliskt landskap: Sjostakovich tusch 1.800
Maria Rygaard Eriksson

20 Huvudsak | kol / tusch 2.400
21 Huvudsak I kol / tusch 2.400
Elisabeth Wennberg

68 Saknad | kol / blyerts 7.200
69 Saknad Il kol / blyerts 7.200

Kommande vutstallningar i Dalslands Konstforenings regi

Dals Eds folkbibliotek  Elisabeth Wennberg / nov - 30 nov
Melleruds bibliotek Elisabeth Anderson Lindberg 28 nov - 19 dec
Melleruds bibliotek Medlemslotteriutstallningen 27 feb - 6 mars
Dals Eds folkbibliotek  Elisabeth Anderson Lindberg 27 feb - 22 mars
Fargelanda Konsthall  Liza Johansson 8 april - 19 april
Melleruds bibliotek Funny Livdotter 3 juni - 23 juni

Vill du ha mer information om konstnérerna finns fyllig information pd Dals-
lands Konstndrsforbunds hemsida www.dkf.se (Samma adress som konst-
foreningens hemsida men val p& dppningssidan vdlier man Konstféren-
ingen eller Konstnarsforobundet).



